GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO

CHAMADA PARA PUBLICAÇÃO DE LIVROS

PROGRAMA DE EDIÇÃO DE LIVROS

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 13/2013 QUE TRATA  DE

INSCRIÇÃO DE TEXTOS PARA PUBLICAÇÃO SOB A FORMA DE LIVROS

IMPRESSOS

 O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão (Uema), por intermédio do

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão

(PPG/Uema) e do Chefe da Divisão de Editoração da Universidade Estadual do

Maranhão (Eduema), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLIC0 que foi

prorrogado, até o dia 30 de agosto de 2013, o prazo de recebimento de propostas para

publicação de originais de textos, em formato de livros impressos, previstas no Edital

Nº13/2013 – PPG/UEMA.

         O Edital encontra-se afixado no quadro de avisos da PPG e nos endereços

eletrônicos http://www.uema.br e http://www.ppg.uema.br

São Luís (Ma), 30 de julho de 2013

Porfírio Candanedo Guerra                                         Iran de Jesus Rodrigues dos Passos

         Pró-Reitor                                                         Chefe da Divisão de Editoração

Visto:

José Augusto Silva Oliveira

Reitor da Universidade Estadual do Maranhão

http://www.uema.br/